MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
EXAME NACIONAL DE RESIDÊNCIA

EDITAL Nº 45, DE 27 DE JANEIRO DE 2023

EXAME NACIONAL DE RESIDÊNCIA
EDITAL Nº 3/2022 - RESIDÊNCIA MÉDICA REDE EBSERH 2022/2023

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  A N Á L I S E  C U R R I C U L A R  E  N O T A  F I N A L
S U B  J U D I C E

A Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (EBSERH), por meio do Instituto AOCP, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital,  e demais disposições legais  aplicáveis,  TORNA PÚBLICO o Edital  de Resultado da Análise
Curricular e Nota Final – Sub Judice, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DIVULGADOS neste Edital, em cumprimento às decisões proferidas nos autos, o resultado da análise curricular e nota
final – sub judice, dos candidatos abaixo, conforme segue:

PRM ACESSO DIRETO – ANESTESIOLOGIA

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Danilo Lopes Da Silva 3630016950 0800003-42.2023.4.05.8308 86.00 46.00 902.00

Matheus Da Costa Goulart 3630026155 1000142-06.2023.4.06.3806 67.00 51.00 719.40

PRM ACESSO DIRETO - CIRURGIA GERAL

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Natalia Marcelino Araujo 3650022418 1003241-49.2023.4.01.3700 75.00 72.00 821.70

PRM ACESSO DIRETO - CLÍNICA MÉDICA

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Helleny Alves De Santana Neta 3660025706 1000257-53.2023.4.01.4004 75.00 44.00 790.90

Rodrigo Sevinhago 3660018664 1003241-49.2023.4.01.3700 56.00 80.00 642.40

PRM PRÉ-REQUISITO - CIRURGIA PLÁSTICA

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Djeify Alexandre Pessoa Junior 1590004097 1003386-35.2023.4.01.3400 80.00 80.00 800.00

PRM ACESSO DIRETO – DERMATOLOGIA

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Alanna Gomes Dominici 3670022205 1003241-49.2023.4.01.3700 77.00 62.00 830.50

PRM PRÉ-REQUISITO - ENDOSCOPIA

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Arthur Felipe Da Silva Mota 1650020120 0800031-40.2023.4.05.8201 68.75 52.00 670.75

PRM ACESSO DIRETO - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Maria Cecília Ferreira De Menezes
Gomes

3690010544 1003241-49.2023.4.01.3700 75.00 58.00 806.30

Luana Corrêa Cunha 3690004870 1005495-22.2023.4.01.3400 82.00 66.00 804.00

PRM ACESSO DIRETO – OFTALMOLOGIA

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Ariele Pinto Neves 3840017829 1000386-70.2023.4.01.4000 65.00 65.00 715.00

PRM ACESSO DIRETO - PSIQUIATRIA

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Maria Isabel Oliveira De Morais 3900010150 0800400-37.2023.4.05.8200 77.00 53.00 820.60

PRM ACESSO DIRETO - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

NOME INSCRIÇÃO AUTOS
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
EXAME NACIONAL DE RESIDÊNCIA

Joao De Oliveira Castro Junior 3910018501 1000480-72.2023.4.01.3400 74.00 0.00 732.60

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

27 de janeiro de 2023

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente